sum unum situm in villa nomine Wenge, pertinente ad curtem Tetilingam. Et hec traditio manu Waltherii fiscalis advocati firmata est. T. Engilpreht de Hovechiricha, Porn de Groninpah, Magonus de Gebenespah, Herirant. (197. XXI.)

24. c. 1080. [Gutigon et Stadalaren.]

Nostrates sciant concampium, quod venerabilis abbas Willeramms ac quidam miles Rorichi nomine mutuo peregerunt. Idem enim abbas per manum Waltherii fiscalis advocati iam dicto Rorichio dedit 2 mansos in villa Gutigon sitos, et unum situm in loco, qui dicitur ad Stadalaren. Econtra vero Rorichi parrochianam basilicam in oppido Eckilinpure dicto sitam cum decimatione ad eam pertinente et salico rure et omnibus ad id pertinentibus silvis acquisitis et acquirendis dedit in manum prefati Waltherii fiscalis advocati, quatenus ea s. Sebastiano pro talione iam dicto delegaret perpetuo servitura. T. Raffolt de Heimprehteshoven et filius eius Engilmar, Waltchovn de Scrin, Diethrih de Herelinhoven, Otto de Mulidorf, Altvoim de Lohen, Ezzo de Jetensteten, Rovdolf de Perga, Adalwart de Beringen. (198. XXII.)

25. [Zorongoltingon et Bovsinheim.]

Bernhardus de Sassenheim fecit concampium cum Eberesbergensi abbate Willirammo. Dedit enim prefatus miles per manum Gamanolfi de Scattanhovan predium, quod habuit in Zorongoltingon, pro predio, quod habuit abbas in Bovsinheim. Isti s. t. Diedericus, Margwardus de Funsingon, Werenheri de Tatingon, Aribo de Engilhalmingon, Richeri de Willingon. (199. XXIII.)

26. [Ufheim et Giriuta.]

Item fecit concampium minister quidam liber miles nomine Ebbo cum Eberesbergensi abbate Willirammo. Dedit enim ipse miles predium, quod habuit in Ufheim, pro eiusdem quantitatis predio in villa, que dicitur Giriuta. Isti sunt testes eidem. (200. XXIV.)

27. [Umbilesheim et Sewon.]

Item fecit concampium minister quidam nomine Warmundus cum domino suo W. abbate. Dedit enim idem miles predium, quod habuit in Umbilesheim, pro uno manso in Sewon. Isti s. t. Gamanolf. (201. XXV.)

28. 1080. [Pozana et Sicchanhovan.]

Nota sint omnibus Christi fidelibus tam futuris quam presentibus concampium et commutatio, quam inter se fecerunt domnus Heinricus Tridentinus episcopus et Eberesbergensis abbas Wilrammus anno, quo tertium bellum gestum est ab Heinrico rege contra Saxones. Dedit namque prefatus episcopus amico suo abbati in vinetis, que sita sunt in septemtrionali plaga Pozane villę ultra fluvium Talaverna, unam vineam feracem trium carradarum pro lapidea ecclesia infra triennium edificanda in territorio s. Vigili, quod dicitur Sicchanhovan iuxta forestem Eberesbergensem; et alias binas vineas in eodem loco cum area et aquarum decursibus et rivulationibus pro commutatione librorum, quos idem episcopus concupiverat de scriniis abbatis, scilicet Missali optima et lectionario emendatissimo, et Matutinario. Quę utique vineę eidem episcopo priori anno tradite sunt ab uxore cuiusdam nobilis viri Ezzonis cum omnibus appenditiis suis. Dedit etiam idem episcopus in foreste sua Ritanensi vinitoribus s. Sebastiani pascua et cęsuram lignorum ad edificandas areas et vineas colendas, ea scilicet ratione, ut familia s. Vigili in Sicchanhovan et Ottenhovan quicquid utilitatis prius in Eberesbergensi foreste per annualem censum habuerat, deinceps libere et sine censu possideat. Conlaudatum est etiam ab utriusque partis sapientibus, ut 20 modii avenę, quę singulis annis a familia s. Vigili solvebantur, decimali donatione, sigalis eadem mensura Eberesbergensi ecclesie restituantur. (202. 203. XXVI.)